注：本書の提出は不要です。
（様式６）

一般競争入札参加資格確認通知書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　福島県知事　　内堀　雅雄

　先に申請のありました一般競争入札に係る入札参加資格については、下記のとおり確認しましたので、お知らせします。
記
	公告日
	[bookmark: _GoBack]令和６年７月１０日

	業務名
	令和６年度青色申告普及推進事業業務

	本公告に係る入札参加資格の有無
	有　・　無

	入札参加資格がないと認めた理由

※以下、入札保証金の免除申請があった場合
	入札保証金の免除について
	免除する　・　免除しない

	免除しないと
認めた理由

入札参加資格がないと通知された方は、入札参加資格がないと認めた理由について　　　 説明を求めることができます。